
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 13 kwietnia 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 257 pkt 1, 3 i 4, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późń. zm.1)) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 30.899.350,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, z tego: 

1) bieżące w wysokości 30.772.453,46 zł; 

2) majątkowe w wysokości 126.897,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 34.407.721,25 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) bieżące po zmianach w wysokości 31.034.400,27 zł; 

2) majątkowe w wysokości 3.373.320,98 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

 
1) Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146AE9F2-21B4-4FA5-9A2E-76BE4F6D94F6. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 501 484,00 515 984,00

Szkoły podstawowe 127 400,00 139 400,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
58 734,00 61 234,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

58 734,00 61 234,00

30 884 850,46 30 899 350,46Razem: 14 500,00

80103 2 500,00

2030 2 500,00

80101 12 000,00

2030 12 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

14 500,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146AE9F2-21B4-4FA5-9A2E-76BE4F6D94F6. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 283 391,34

Lokalny transport zbiorowy 802 000,00

Zakup usług pozostałych 795 000,00

Drogi publiczne gminne 2 050 092,74

Zakup usług pozostałych 299 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
334 514,00

Ochotnicze straże pożarne 305 314,00

Zakup usług zdrowotnych 12 600,00

Zakup usług pozostałych 61 500,00

Oświata i wychowanie 10 404 908,62

Szkoły podstawowe 8 469 414,15

Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 990,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
10 892,15

Zakup energii 363 760,004260 -1 000,00 362 760,00

4210 3 500,00 87 490,00

4240 8 000,00 18 892,15

80101 11 375,00 8 480 789,15

4170 500,00 5 000,00

4300 7 500,00 69 000,00

801 14 500,00 10 419 408,62

75412 0,00 305 314,00

4280 -7 500,00 5 100,00

4300 53 100,00 352 100,00

754 0,00 334 514,00

4300 -53 100,00 741 900,00

60016 53 100,00 2 103 192,74

600 0,00 3 283 391,34

60004 -53 100,00 748 900,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2022
Burmistrza Kisielic
z dnia 13 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146AE9F2-21B4-4FA5-9A2E-76BE4F6D94F6. Podpisany Strona 1



Zakup usług pozostałych 147 700,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
313 010,07

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00

34 393 221,25Razem: 14 500,00 34 407 721,25

4240 2 000,00 3 500,00

4300 925,00 925,00

80103 3 125,00 316 135,07

4210 200,00 1 200,00

4300 375,00 148 075,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146AE9F2-21B4-4FA5-9A2E-76BE4F6D94F6. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

- w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie nr 
60/2022 w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań w ramach 
Priorytetu 3 „ Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na lata 2021-
2025” w kwocie 14.500,00 zł, w dziale 801 w rozdziale 80101, 80103. 

Zmian w planie wydatków dokonano: 

- w dziale 801 w rozdziale 80103 w związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie; 

- w dziale 801 w rozdziale 80101 w związku z pismem Dyrektora Zespołu Szkół 
w Kisielicach; 

- w dziale 854 w rozdziale 85415 w związku z pismem Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kisielicach; 

- w dziale 600, 754  w rozdziale 60004, 60016, 75011, 75412, w związku 
z koniecznością zmian wydatków  realizowanych przez Urząd Miejski 
w Kisielicach; 

- pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 146AE9F2-21B4-4FA5-9A2E-76BE4F6D94F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



